关于组织参加常州市小学武术校本课程建设范式研究开放活动的通知
为推进教育部基础教育课程教材中心第二批校本课程推进项目《小学武术校本课程的建设范式研究》的进程、探索中小学武术课程建设的问题与空间、进一步丰富常州市中小学校本课程建设资源，经研究决定于2018年5月25日（周五）举办主题开放活动，具体安排如下：
一、活动主题
   以武会友，以文论道——武术进校园的文化担当
二、活动时间、地点
1.时间：13：30——17：00；
2.地点：常州市天宁区紫云小学（常州市二实小教育集团紫云分校，天宁区东方西路紫云居对面）
三、参加人员
1.教育部基础教育课程教材中心、常州市教育局、常州市教科院、天宁区教育文体局、天宁区教师发展中心领导和专家；
2.校本课程建设管理员、武术/体育骨干教师；
3.“常州市小学武术校本课程建设研究共同体”学校领导和武术教师。
四、活动内容
  1.中华武术，源远流长——武术文化走廊巡展
  2.英雄少年，百花齐放——“共同体”武术特色展示
3.武术教学，变革创新——当代武术教学的新探究
4.以文论武，共商共计——武术校本课程建设的范式研讨
五、具体安排
	时 间
	内 容
	责任人
	地 点

	13:00—13:30
	签到、参观展板、领取活动资料
	钱亢
	校门广场

	13:30—14:00
	共同体武术特色展示

	体育馆

	14:00—14:40
	课堂教学1：《弹腿冲拳 》（四年级；李洪伟）

	课堂教学2：《双截棍》（四年级；张绍光）

	14:50-15:00
	致欢迎词（天宁区教育局）
	李令永
	报告厅

	15:00—15:40
	汇报交流：
1.《传承武魂 武以正人》（吕小徐志强校长）
2.《武术人生》（徐国平教练）
3.《传承阳湖拳法，发扬荆川精神》（荆小陈文红校长）
4.《小学武术校本课程建设范式研究阶段总结》（二实小叶伟锋校长）

	15:40—17:00
	主题研讨与评议（相关专家、领导）

  六、注意事项
1.请各校及时组织相关教师参加活动；
2.请需要继续教育学时的教师携带身份证入场；
3.各参会人员请注意交通安全，听从学校安排停车、入场、参加活动。

                              新北区教师发展中心